

Tarife Internet / Kabel-TV 2023

Internet solo

1. Tarife Internet-monatliche Kosten Breitband-Internet über das Kabel-TV-Netz

Tarif	kinet 50	kinet 150	kinet 200
Zusatzleistung	Keine Servicepauschale	Keine Servicepauschale	Keine Servicepauschale
Datenvolumen	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert
Downstream bis zu	50 Mbit/s	150 Mbit/s	200 Mbit/s
Upstream bis zu	8 Mbit/s	15 Mbit/s	20 Mbit/s
Preis*	€ 29,90	€ 39,90	€ 61,90

Internet und Kabel-TV

Tarif	kinet 50 kombi	kinet 150 kombi	kinet 200 kombi
Zusatzleistung	Kabel-TV, Keine Servicepauschale	Kabel-TV, Keine Servicepauschale	Kabel-TV, Keine Servicepauschale
Datenvolumen	unlimitiert	unlimitiert	unlimitiert
Downstream bis zu	50 Mbit/s	150 Mbit/s	200 Mbit/s
Upstream bis zu	8 Mbit/s	15 Mbit/s	20 Mbit/s
Preis*	€ 32,90	€ 42,90	€ 66,90

Kabel-TV

2. Tarife Kabel-TV-monatliche Kosten

Tarif	Kabel-TV	
Leistung	Dieses Paket beinhaltet den Empfang des digitalen Basispaketes. Die Programmlisten stehen unter www.ktv-muerztal.at zur Verfügung.	<p>Im Preis enthalten:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Internetzugang über das Highspeed-Kabel-TV-Netz • 6 E-Mail Adressen • 1 Öffentliche IP-Adresse <p>Support-Hotline: +43 3865 / 2312 Mo bis Fr 8 – 21 Uhr Sa, So und Feiertage 9 – 12 Uhr, 14 – 19 Uhr</p>
Preis*	€ 11,90	Alle Tarife in EURO inklusive MwSt. Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten. Die monatlichen Kosten sind im voraus fällig, die Zahlung ist per Bankeinzug oder Zahlschein möglich. Es gelten unsere "Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB-KTV und AGB-Internetdienstleistungen)". Dieses Tarifblatt ersetzt alle vorherigen Tarifblätter und ist ab 01.01.2023 gültig.